(1)単体用

　　年　　月　　日

瀬戸内市長　様

（申請者）

1 施工実績調書
（資格確認書類）
□ ＣＯＲＩＮＳの写し（竣工時工事カルテ等）
□ 請負契約書の写し（変更契約書を含む）
□ 図面の写し（施工実績の内容がわかるもの）
□ 設計図書の写し（施工実績の内容がわかるもの）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

2 配置予定技術者調書
（資格確認書類）
□ 「法令による免許・国家資格」の写し
□

□ 監理技術者資格者証の写し及び監理技術者講習修了証の写し
□ ＣＯＲＩＮＳの写し（竣工時工事カルテ等）
□ 請負契約書の写し（変更契約書を含む）
□ 図面の写し（施工実績の内容がわかるもの）
□ 設計図書の写し（施工実績の内容がわかるもの）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

3 入札公告「３ 入札手続等  (5) 入札参加資格審査申請時提出書類」で指定した書類

(注)1

2

※以下は押印を省略する際に記載する。

提出する書類は、公告で示した条件を満たすことが確認できる書類（必ずしも全ての書
類が必要であるとは限らない。）

配置予定技術者調書に係る資格確認書類の提出がなかった配置予定技術者については、
当該入札に係る配置予定技術者とすることはできない。

書類発行責任者

担 当 者

連絡先
E-mail
連絡先
E-mail

事後審査型制限付一般競争入札参加資格確認申請書

記

　　　　　年　　月　　日に入札（開札）執行された　　　　　　　　　　工事に係る事後審査
型制限付一般競争入札の参加資格確認のため、下記の関係書類を添えて申請します。
　なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

入札参加資格確認申請日以前に3箇月以上の雇用関係があることを証明する書類（監
理技術者資格者証、住民税特別徴収税額通知書、健康保険・厚生年金被保険者標準
報酬額決定通知書、雇用保険被保険者資格取得等確認通知書等の写し）
（令和7年12月1日までは健康保険証（有効期間が満了していないものに限る。)の写
しを提出することができる。この場合は、被保険者の記号・番号及び保険者番号を
マスキング（黒塗り）すること。）

所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名

(1)単体用

令和○○年○○月○○日

瀬戸内市長　様

（申請者）

1 施工実績調書
（資格確認書類）
☑ ＣＯＲＩＮＳの写し（竣工時工事カルテ等）
□ 請負契約書の写し（変更契約書を含む）
□ 図面の写し（施工実績の内容がわかるもの）
□ 設計図書の写し（施工実績の内容がわかるもの）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

2 配置予定技術者調書
（資格確認書類）
☑ 「法令による免許・国家資格」の写し
☑

☑ 監理技術者資格者証の写し及び監理技術者講習修了証の写し
□ ＣＯＲＩＮＳの写し（竣工時工事カルテ等）
□ 請負契約書の写し（変更契約書を含む）
□ 図面の写し（施工実績の内容がわかるもの）
□ 設計図書の写し（施工実績の内容がわかるもの）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

3 入札公告「３ 入札手続等  (5) 入札参加資格審査申請時提出書類」で指定した書類

(注)1

2

※以下は押印を省略する際に記載する。

代表者職氏名 代表取締役　○○　○○

事後審査型制限付一般競争入札参加資格確認申請書

所 在 地 瀬戸内市○○町○○　○○番地○
商号又は名称 （株）○○○○

令和○○年○○月○○日に入札（開札）執行された　○○○○○○○○　工事に係る事後審査
型制限付一般競争入札の参加資格確認のため、下記の関係書類を添えて申請します。
　なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

入札参加資格確認申請日以前に3箇月以上の雇用関係があることを証明する書類（監
理技術者資格者証、住民税特別徴収税額通知書、健康保険・厚生年金被保険者標準
報酬額決定通知書、雇用保険被保険者資格取得等確認通知書等の写し）
（令和7年12月1日までは健康保険証（有効期間が満了していないものに限る。)の写
しを提出することができる。この場合は、被保険者の記号・番号及び保険者番号を
マスキング（黒塗り）すること。）

書類発行責任者 ○○　○○
連絡先 ○○○○-○○-○○○○
E-mail ○○○＠○○○○

提出する書類は、公告で示した条件を満たすことが確認できる書類（必ずしも全ての書
類が必要であるとは限らない。）

配置予定技術者調書に係る資格確認書類の提出がなかった配置予定技術者については、
当該入札に係る配置予定技術者とすることはできない。

担 当 者 ○○　○○
連絡先 ○○○○-○○-○○○○
E-mail ○○○＠○○○○

記入例